
Tag Monat Datum zu Gunsten Ergebnis Stand

Do Gottesdienst 1.1. Stiftung Zürcher Lighthouse 414.92 414.92

So Gottesdienst, 4.1. DFA Kirchliche Fachstelle für Arbeitslosigkeit 142.61 557.53

So Gottesdienst, 11.1. Kinderspitex 159.87 717.40

So Gottesdienst, 18.1. Amnesty International 343.80 1’061.20

So Gottesdienst, 25.1 Selbsthilfezentrum Zürcher Oberland 166.00 1’227.20

Fr Kinoabend, 30.1. Arbeitsgruppe Faire Welt 120.00 1’347.20

So Gottesdienst, 1.2. Sozialwerke Pfarrer Sieber 155.20 1’502.40

Mo Beerdigung, 2.2. Spendengut ref. Kirche Greifensee 150.00 1’377.20

Do Beerdigung, 5.2. Dargebotene Hand 143 120.00 1’497.20

So Gottesdienst, 8.2. HEKS allgemein 111.90 1’614.30

So Gottesdienst 15.2. Blaues Kreuz 231.67 1’845.97

So Gottesdienst 22.2. CVJM Zürich 73.97 1’919.94

Di Beerdigung, 24.2. Ärzte ohne Grenzen 450.00 2’369.94

Fr Beerdigung, 27.2. Neurofeedbackorganisation Schweiz NOS 148.40 2’518.34

So Gottesdienst, 1.3. Tischlein deck dich 204.00 2’722.34

Fr Gottesdienst, 6.3. Weltgebetstag 510.11 3’232.45

So Gottesdienst, 15.3. Plusport 228.41 2’950.75

So Osterhasengiesen, 15.3. HEKS 350.00 3’582.45

So Osterhasengiesen, 15.3. Deckung der Unkosten 360.00 3’592.45

So Gottesdienst, 22.3. Kinderdorf Pestalozzi 167.93 3’760.38

So Gottesdienst, 29.3. Frauenhaus 116.27 3’876.65

Total Einnahmen Kollekten 2026 4’725.06 4’725.06
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